Universidade Federal da Paraíba, Departamento de Educação Física – Campus I – Cidade Universitária – João Pessoa (PB) – CEP: 58.051-900
Fone: +55 (83) 3216-7030 / 99907-5871 - E-mail:departamentoeducacaofisicaufpb@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA – UFPB

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – CCS
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA – DEF

Campus I – Cidade Universitária
Telefone: (83) 3216-7030 – C.N.P.J. 24.098.447/0001-10

CEP: 58051-900 – João Pessoa – PB, Brasil

EDITAL Nº 32, 30 DE ABRIL DE 2024
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

Publicado originariamente no DOU nº 83, de 30 de abril de 2024, seção 3, p. 50-60
Retificado pelo Edital no 40, publicado no DOU no 94, em 16/05/2024, seção 3, pág. 72

RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A chefia do Departamento de Educação Física (DEF), do Centro de Ciências da Saúde, da Universidade Federal da Paraíba,

no uso de suas atribuições e seguindo as diretrizes do Edital Nº 32, 30 DE ABRIL DE 2024, cumpre o item 5 do edital, que

consiste da isenção da taxa de inscrição. A chefia do DEF/CC/UFPB, após análise da documentação apresentada, informa que

foi DEFERIDO O PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INCRIÇÃO da candidata EMILENA SOUSA DOS SANTOS, para

Área Atividade Física e Saúde.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/06/2024

RESULTADO Nº 0001/2024 - CCS - DEF (11.01.16.12)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 07/06/2024 15:36 )
JOSE CAZUZA DE FARIAS JUNIOR

CHEFE DE DEPARTAMENTO

1350659

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 RESULTADO 07/06/2024 37ad3090fa

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf